[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]

	PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 003/2023

	AUTOR: DAVI GOMES BARBOSA - PSDB

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

[bookmark: _GoBack]PROVIDENCIAR A REFORMA COMPLETA DA ESCOLA MUNICIPAL LUIZ DE ALBUQUERQUE, LOCALIZADA NO DISTRITO DE BONFIM, NESTE MUNICÍPIO DE JARAGUARI-MS.

JUSTIFICATIVA:

A Escola Municipal do Distrito de Bonfim necessita de uma reforma geral nos seus espaços, a fim de melhorar toda a sua estrutura e o aspecto do recinto escolar, proporcionando aos alunos um ambiente seguro, confortável e aconchegante. A reforma ainda contribuirá para melhorar as condições de trabalho dos servidores e a aprendizagem dos alunos.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 06 de fevereiro de 2023.

Verº Davi Gomes Barbosa - PSDB
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 7/2023 - 06/02/2023 10:52